
DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PREPARATÓRIA E ASSISTENCIAL 

X JOGOS DA AMIZADE 

 

BOLETIM INFORMATIVO Nr 004, DO DIA 6 DE JULHO DE 2017. 

 

RESULTADOS DOS JOGOS DO DIA 5 DE JULHO DE 2017 

TIRO – Resultado por Equipe 

Class. Colégio Tempo 

1º CMC 15'14"08 

1º CMBH 15'14"08 

2º CMSM 15'31"18 

3º CMB 16'11"17 

4º CMPA 16'31"80 

5º CMJF 16'55"30 

6º CMS 17'32"02 

7º CMRJ 18'05"17 

8º CMF 18'16"28 

9º CMM 19'24"19 

10º CMBel 19'32"38 

11º CMR Participou com 1 aluno 

12º CMCG Não participou 

 
RESULTADOS DOS JOGOS DO DIA 6 DE JULHO DE 2017 

HIPISMO 

Classificação Final - Masculino 
 

CLASS CAVALEIRO CAVALO ENTIDADE 

1º Al Tarta Farra CMC 

2º Al Alencar Morumbi CMF 

 

Classificação Final - Feminino 
 

CLASS CAVALEIRO CAVALO ENTIDADE 

1º Al Maria Paula Destino CMSM 

2º Al Espinha Escarlate CMRJ 
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ORIENTAÇÃO 

Resultado final individual do 2º Percurso – Masculino 

 
 

Nome 

  
 

Nat 

 
 

Clube Tempo 

 
 
min/km 

 

1. Gabriel Neves Martins 

2. Vinicius Remedi Rocha 

3. Francisco Alfonso Oliveira 

4. Marcos Germano 

5. Rayan Nascimento Costa 

6. Escopel 

7. Mateus Vieira Domingues 

8. Eduardo Cerqueira Da Silva Junior 

9. Raniel 

10. Itacir Ramos 

11. Pimenta 

12. Henrique Luiz 

13. Roger Sartori Chagas 

14. Ivan Angonese 

15. Heitor Cajazeira Andrade 

16. Jeferson Calebe De Souza Gomes 

17. Guilherme Calçavara 

18. Isandro Denicky Cruz Da Silva 

19. Fernando Moreira 

20. Bortoluzzi 

21. Tiago 

22. Caio Lucas Caldas De Oliveira 

23. Barreto 

24. Ieremies Vieira Da Fonseca Romero 

25. Filipe 

26. Carlos Henrique Dos Santos Junior 

27. Mario Antonio Ribeiro Souza Santos 

28. Vinicius Mateus Wosch 

29. Jorge Luiz Edson Amorim 

30. Lucas Soares Cervi 

31. Pedro Henrique Peixoto 

32. Lima 

33. Vitor Juliane Moreira Assunção 

34. Flavio 

35. Richardson S Vieira Junior 

36. Pedro De Oliveira Albuquerque 

37. Gustavo Da Costa Cintra 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

BRA 

CMC 0:36:24 

CMSM 0:41:36 

CMJF 0:43:01 

CMCG 0:43:11 

CMJF 0:43:54 

CMCG 0:44:24 

CMC 0:44:59 

CMB 0:47:32 

CMBH 0:47:38 

CMPA 0:48:34 

CMBH 0:48:43 

CMCG 0:48:52 

CMSM 0:48:54 

CMPA 0:49:13 

CMS 0:49:28 

CMS 0:49:43 

CMJF 0:50:48 

CMM 0:50:52 

CMPA 0:51:29 

CMRJ 0:51:41 

CMR 0:52:19 

CMB 0:52:28 

CMR 0:52:36 

CMF 0:53:23 

CMR 0:55:17 

CMM 0:55:20 

CMS 0:55:34 

CMC 0:56:01 

CMF 0:58:48 

CMSM 1:01:59 

CMBel 1:02:12 

CMRJ 1:05:17 

CMB 1:05:24 

CMBH 1:11:42 

CMM 1:19:42 

CMF 1:35:02 

CMBel 2:24:42 

6'52" 

7'50"   + 5'12" 

8'06"   + 6'37" 

8'08"   + 6'47" 

8'16"   + 7'30" 

8'22"   + 8'00" 

8'29"   + 8'35" 

8'58"   + 11'08" 

8'59"   + 11'14" 

9'09"   + 12'10" 

9'11"   + 12'19" 

9'13"   + 12'28" 

9'13"   + 12'30" 

9'17"   + 12'49" 

9'19"   + 13'04" 

9'22"   + 13'19" 

9'35"   + 14'24" 

9'35"   + 14'28" 

9'42"   + 15'05" 

9'45"   + 15'17" 

9'52"   + 15'55" 

9'53"   + 16'04" 

9'55"   + 16'12" 

10'04"   + 16'59" 

10'25"   + 18'53" 

10'26"   + 18'56" 

10'29"   + 19'10" 

10'34"   + 19'37" 

11'05"   + 22'24" 

11'41"   + 25'35" 

11'44"   + 25'48" 

12'19"   + 28'53" 

12'20"   + 29'00" 

13'31"   + 35'18" 

15'02"   + 43'18" 

17'55"   + 58'38" 

27'18"   + 108'18 

Arthur Ferreira Nascimento 

Mateus Futuro 

BRA 

BRA 

CMBel não classificado 

CMRJ não classificado 



 

Resultado final individual do 2º Percurso –  Feminino 
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Classificação Individual Geral – Masculino 
 

XI JOGOS DA AMIZADE 

ORIENTAÇÃO 

ORIENTAÇÃO INDIVIDUAL MASCULINO 

CLASSIFICAÇÃO ATLETA CM MÉDIO LONGO FINAL 

1 Gabriel Neves Martins CMC 0:36:24 1:00:26 1:36:50 

2 Rayan Nascimento Costa CMJF 0:43:54 1:06:18 1:50:12 

3 Vinicius Mateus Wosch CMC 0:56:01 0:55:30 1:51:31 

4 Francisco Alfonso Oliveira CMJF 0:43:01 1:12:48 1:55:49 

5 IZandro DeniLKLY Cruz da Silva CMM 0:50:52 1:05:22 1:56:14 

6 Vinicius Remedi Rocha CMSM 0:41:36 1:14:55 1:56:31 

7 Henrique Luiz CMCG 0:48:52 1:07:43 1:56:35 

8 Caio Lucas Caldas de Oliveira CMB 0:52:28 1:04:42 1:57:10 

9 Marcos Germano CMCG 0:43:11 1:15:05 1:58:16 

10 Roger Sartori Chagas CMSM 0:48:54 1:11:12 2:00:06 

11 Escopel CMCG 0:44:24 1:17:05 2:01:29 

12 Fernando Moreira CMPA 0:51:29 1:12:33 2:04:02 

13 Itacir Ramos CMPA 0:48:34 1:17:48 2:06:22 

14 Heitor Cajazeira Andrade CMS 0:49:28 1:20:13 2:09:41 

15 Mateus Vieira Domingues CMC 0:44:59 1:25:14 2:10:13 

16 Filipe CMR 0:55:17 1:18:50 2:14:07 

17 Bortoluzzi CMRJ 0:51:41 1:23:08 2:14:49 

18 Ieremies Vieira Romero CMF 0:53:23 1:23:10 2:16:33 

19 Pimenta CMBH 0:48:43 1:28:20 2:17:03 

20 Flavio CMBH 1:11:42 1:10:45 2:22:27 

21 Raniel CMBH 0:47:38 1:38:12 2:25:50 

22 Barreto CMR 0:52:36 1:39:09 2:31:45 

23 Jeferson Calebe Gomes CMS 0:49:43 1:42:35 2:32:18 

24 Pedro Henrique Peixoto CMBel 1:02:12 1:30:42 2:32:54 

25 Eduardo Cerqueira da Silva JR CMB 0:47:32 1:45:29 2:33:01 

26 MarCo Antonio Ribeiro Santos CMS 0:55:34 1:37:39 2:33:13 

27 Guilherme Calçavara CMJF 0:50:48 1:43:34 2:34:22 

28 Lucas Soares Cervi CMSM 1:01:59 1:34:47 2:36:46 

29 Ivan Angonese CMPA 0:49:13 1:49:40 2:38:53 

30 Tiago CMR 0:52:19 1:52:22 2:44:41 

31 Vitor Juliane Moreira Assunção CMB 1:05:24 1:45:02 2:50:26 

32 Carlos Henrique dos Santos JR CMM 0:55:20 2:28:03 3:23:23 

33 Pedro de Oliveira Albuquerque CMF 1:35:02 2:04:55 3:39:57 

34 Lima CMRJ 1:05:17 3:00:46 4:06:03 

35 Richardson S Vieira Junior CMM 1:19:42 3:09:43 4:29:25 

36 Jorge Luiz Edson Amorim CMF 0:58:48 4:00:00 4:58:48 

37 Arthur Ferreira Nascimento CMBel 4:00:00 2:11:22 6:11:22 

38 Mateus Futuro CMRJ 4:00:00 2:18:06 6:18:06 

39 Gustavo da Costa Cintra CMBel 2:24:42 3:58:24 6:23:06 
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Classificação Individual Geral – Feminino 
 

XI JOGOS DA AMIZADE 

ORIENTAÇÃO 

ORIENTAÇÃO INDIVIDUAL FEMININO 

CLASSIFICAÇÃO ATLETA CM MÉDIO LONGO FINAL 

1 Bianca Noqueira da Silva CMC 0:47:05 1:10:11 1:57:16 

2 Camila Cardi Pifano de Paula CMJF 0:51:52 1:13:09 2:05:01 

3 Julia Jaime CMCG 0:49:30 1:24:29 2:13:59 

4 Rafaela Petersen CMBH 0:53:45 1:21:18 2:15:03 

5 Larissa Monteiro Matos CMB 1:00:44 1:17:16 2:18:00 

6 Bianca Sartori Chagas CMSM 0:55:17 1:24:15 2:19:32 

7 Giavanna Lima CMCG 1:00:01 1:21:44 2:21:45 

8 Ingrid Lima Santos CMS 1:01:40 1:22:25 2:24:05 

9 Rowena Lermen Cazarin CMB 0:57:17 1:30:51 2:28:08 

10 Aryele dos Santos Pinheiro CMF 1:15:47 1:19:08 2:34:55 

11 Laura Gonçalves CMPA 1:01:38 1:35:11 2:36:49 

12 Alicia CMBH 1:00:03 1:38:16 2:38:19 

13 Sara Quaiato CMPA 0:53:15 1:47:26 2:40:41 

14 Gabriela Coure Jaques CMC 1:02:42 1:42:34 2:45:16 

15 Paola Luiza Schitini CMC 1:09:54 1:36:08 2:46:02 

16 Tais Farquinoli CMJF 1:08:30 1:47:10 2:55:40 

17 Nayla CMCG 0:58:00 2:00:49 2:58:49 

18 Loren Yuki Shimuta Handa CMM 1:03:10 1:58:52 3:02:02 

19 Talia Cristine Natalli CMS 1:15:10 1:47:34 3:02:44 

20 Beatriz Chagas Coelho CMBel 1:28:19 1:44:32 3:12:51 

21 Aline Correia Almeida CMBel 1:27:11 1:52:21 3:19:32 

22 Giovana Matos Ferreira CMB 1:24:34 1:56:29 3:21:03 

23 Flavia Matos CMJF 1:20:34 2:03:50 3:24:24 

24 Leticia Carolina CMR 1:21:39 2:03:29 3:25:08 

25 Debora de Souza Gomes CMS 1:45:48 1:42:42 3:28:30 

26 Brenda Terrez CMPA 1:38:25 1:59:37 3:38:02 

27 Larissa Lisboa Paiva CMF 1:18:16 2:38:20 3:56:36 

28 Gabriella Giacomini Allemany CMF 1:55:04 2:49:21 4:44:25 

29 Beatriz Nascimento Magalhães CMM 1:24:07 4:00:00 5:24:07 

30 Marina Sheereeder CMR 1:25:11 4:00:00 5:25:11 

31 Alice CMBH 1:25:46 4:00:00 5:25:46 

32 Natalia Matias CMR 1:35:47 4:00:00 5:35:47 

33 Isabela Gaudart CMRJ 4:00:00 1:50:37 5:50:37 

34 Maria Eduarda Andrade CMSM 4:00:00 1:51:46 5:51:46 

35 Maria Eduarda Pereira CMM 1:55:47 4:00:00 5:55:47 

36 Lorena CMRJ 2:12:37 4:00:00 6:12:37 

37 Eduarda Maia Mota CMBel 2:30:25 4:00:00 6:30:25 

38 Lais CMRJ 4:00:00 4:00:00 8:00:00 

39 Bianca da Cunha Garcez CMSM 4:00:00 4:00:00 8:00:00 
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Classificação Final por Equipe – Masculino  
 

XI JOGOS DA AMIZADE 

ORIENTAÇÃO 

ORIENTAÇÃO POR EQUIPE MASCULINO 

CLASSIF CM ATLETA LONGO MÉDIO FINAL 
 

1 
 

CMC 

Mateus Vieira Domingues 1:25:14 0:55:30  
1:55:56 

0:44:59 0:36:24  
1:21:23 

 
3:17:19 Gabriel Neves Martins 1:00:26 1:00:26 0:36:24 0:44:59 

Vinicius Mateus Wosch 0:55:30  0:56:01  
 

2 
 

CMJF 

Guilherme Calçavara 1:43:34 1:06:18  
2:19:06 

0:50:48 0:43:01  
1:26:55 

 
3:46:01 Francisco Alfonso Oliveira 1:12:48 1:12:48 0:43:01 0:43:54 

Rayan Nascimento Costa 1:06:18  0:43:54  
 

3 
 
CMCG 

Henrique Luiz 1:07:43 1:07:43  
2:22:48 

0:48:52 0:43:11  
1:27:35 

 
3:50:23 Marcos Germano 1:15:05 1:15:05 0:43:11 0:44:24 

Escopel 1:17:05  0:44:24  
 

4 
 
CMSM 

Lucas Soares Cervi 1:34:47 1:11:12  
2:26:07 

1:01:59 0:41:36  
1:30:30 

 
3:56:37 Vinicius Remedi Rocha 1:14:55 1:14:55 0:41:36 0:48:54 

Roger Sartori Chagas 1:11:12  0:48:54  
 

5 
 
CMPA 

Itacir Ramos 1:17:48 1:12:33  
2:30:21 

0:48:34 0:48:34  
1:37:47 

 
4:08:08 Fernando Moreira 1:12:33 1:17:48 0:51:29 0:49:13 

Ivan Angonese 1:49:40  0:49:13  
 

6 
 
CMBH 

Pimenta 1:28:20 1:10:45  
2:39:05 

0:48:43 0:47:38  
1:36:21 

 
4:15:26 Raniel 1:38:12 1:28:20 0:47:38 0:48:43 

Flavio 1:10:45  1:11:42  
 

7 
 

CMB 

Vitor Juliane Moreira Assunção 1:45:02 1:04:42  
2:49:44 

1:05:24 0:47:32  
1:40:00 

 
4:29:44 Eduardo Cerqueira da Silva JR 1:45:29 1:45:02 0:47:32 0:52:28 

Caio Lucas Caldas de Oliveira 1:04:42  0:52:28  
 

8 
 

CMS 

MarCo Antonio Ribeiro Santos 1:37:39 1:20:13  
2:57:52 

0:55:34 0:49:28  
1:39:11 

 
4:37:03 Jeferson Calebe Gomes 1:42:35 1:37:39 0:49:43 0:49:43 

Heitor Cajazeira Andrade 1:20:13  0:49:28  
 

9 
 

CMR 

Filipe 1:18:50 1:18:50  
2:57:59 

0:55:17 0:52:19  
1:44:55 

 
4:42:54 Barreto 1:39:09 1:39:09 0:52:36 0:52:36 

Tiago 1:52:22  0:52:19  
 

10 
 

CMM 

Richardson S Vieira Junior 3:09:43 1:05:22  
3:33:25 

1:19:42 0:50:52  
1:46:12 

 
5:19:37 Carlos Henrique dos Santos JR 2:28:03 2:28:03 0:55:20 0:55:20 

IZandro DeniLKLY Cruz da Silva 1:05:22  0:50:52  
 

11 
 

CMF 

Ieremies Vieira Romero 1:23:10 1:23:10  
3:28:05 

0:53:23 0:53:23  
1:52:11 

 
5:20:16 Jorge Luiz Edson Amorim 4:00:00 2:04:55 0:58:48 0:58:48 

Pedro de Oliveira Albuquerque 2:04:55  1:35:02  
 

12 
 

CMRJ 

Lima 3:00:46 1:23:08  
3:41:14 

1:05:17 0:51:41  
1:56:58 

 
5:38:12 Mateus Futuro 2:18:06 2:18:06 4:00:00 1:05:17 

Bortoluzzi 1:23:08  0:51:41  
 

13 
 
CMBel 

Gustavo da Costa Cintra 3:58:24 1:30:42  
3:42:04 

2:24:42 1:02:12  
3:26:54 

 
7:08:58 Pedro Henrique Peixoto 1:30:42 2:11:22 1:02:12 2:24:42 

Arthur Ferreira Nascimento 2:11:22  4:00:00  
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Classificação Final por Equipe – Feminino 
 

XI JOGOS DA AMIZADE 

ORIENTAÇÃO 

ORIENTAÇÃO POR EQUIPE FEMININO 

CLASSIF CM ATLETA LONGO MÉDIO FINAL 
 

1 
 
CMCG 

Julia Jaime 1:24:29 1:21:44  
2:46:13 

0:49:30 0:49:30  
1:47:30 

 
4:33:43 Nayla 2:00:49 1:24:29 0:58:00 0:58:00 

Giavanna Lima 1:21:44  1:00:01  
 

2 
 

CMC 

Paola Luiza Schitini 1:36:08 1:10:11  
2:46:19 

1:09:54 0:47:05  
1:49:47 

 
4:36:06 Gabriela Coure Jaques 1:42:34 1:36:08 1:02:42 1:02:42 

Bianca Noqueira da Silva 1:10:11  0:47:05  
 

3 
 

CMB 

Rowena Lermen Cazarin 1:30:51 1:17:16  
2:48:07 

0:57:17 0:57:17  
1:58:01 

 
4:46:08 Giovana Matos Ferreira 1:56:29 1:30:51 1:24:34 1:00:44 

Larissa Monteiro Matos 1:17:16  1:00:44  
 

4 
 
CMBH 

Alice 4:00:00 1:21:18  
2:59:34 

1:25:46 0:53:45  
1:53:48 

 
4:53:22 Alicia 1:38:16 1:38:16 1:00:03 1:00:03 

Rafaela Petersen 1:21:18  0:53:45  
 

5 
 

CMJF 

Flavia Matos 2:03:50 1:13:09  
3:00:19 

1:20:34 0:51:52  
2:00:22 

 
5:00:41 Tais Farquinoli 1:47:10 1:47:10 1:08:30 1:08:30 

Camila Cardi Pifano de Paula 1:13:09  0:51:52  
 

6 
 
CMPA 

Brenda Terrez 1:59:37 1:35:11  
3:22:37 

1:38:25 0:53:15  
1:54:53 

 
5:17:30 Sara Quaiato 1:47:26 1:47:26 0:53:15 1:01:38 

Laura Gonçalves 1:35:11  1:01:38  
 

7 
 

CMS 

Debora de Souza Gomes 1:42:42 1:22:25  
3:05:07 

1:45:48 1:01:40  
2:16:50 

 
5:21:57 Talia Cristine Natalli 1:47:34 1:42:42 1:15:10 1:15:10 

Ingrid Lima Santos 1:22:25  1:01:40  
 

8 
 

CMF 

Larissa Lisboa Paiva 2:38:20 1:19:08  
3:57:28 

1:18:16 1:15:47  
2:34:03 

 
6:31:31 Gabriella Giacomini Allemany 2:49:21 2:38:20 1:55:04 1:18:16 

Aryele dos Santos Pinheiro 1:19:08  1:15:47  
 

9 
 
CMBel 

Eduarda Maia Mota 4:00:00 1:44:32  
3:36:53 

2:30:25 1:27:11  
2:55:30 

 
6:32:23 Beatriz Chagas Coelho 1:44:32 1:52:21 1:28:19 1:28:19 

Aline Correia Almeida 1:52:21  1:27:11  
 

10 
 

CMR 

Leticia Carolina 2:03:29 2:03:29  
5:11:15 

1:21:39 1:21:39  
2:46:50 

 
7:58:05 Natalia Matias 4:00:00 3:07:46 1:35:47 1:25:11 

Marina Sheereeder 4:00:00  1:25:11  
 

11 
 
CMSM 

Bianca da Cunha Garcez 4:00:00 1:24:15  
3:16:01 

4:00:00 0:55:17  
4:55:17 

 
8:11:18 Maria Eduarda Andrade 1:51:46 1:51:46 4:00:00 4:00:00 

Bianca Sartori Chagas 1:24:15  0:55:17  
 

12 
 

CMM 

Maria Eduarda Pereira 4:00:00 1:58:52  
5:58:52 

1:55:47 1:03:10  
2:27:17 

 
8:26:09 Loren Yuki Shimuta Handa 1:58:52 4:00:00 1:03:10 1:24:07 

Beatriz Nascimento Magalhães 4:00:00  1:24:07  
 

13 
 

CMRJ 

Isabela Gaudart 1:50:37 1:50:37  
5:50:37 

4:00:00 2:12:37  
6:12:37 

 
12:03:14 Lais 4:00:00 4:00:00 4:00:00 4:00:00 

Lorena 4:00:00  2:12:37  
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Resultados dos Jogos Coletivos do dia 6 de Julho de 2017. 

FUTEBOL MASCULINO 

CMS 3 X 1 CMC 

 

VÔLEI MASCULINO 

CMS 2  X 0 CMF 

 

VÔLEI FEMININO  
CMR 0 X 2 CMSM 

 

BASQUETEBOL MASCULINO 

CMRJ 42 X 30 CMF 

 
 

BASQUETEBOL FEMININO 

CMCG 20  X 17  CMC 

HANDEBOL MASCULINO 

CMR 26 X 26 CMC 

 

HANDEBOL FEMININO 

CMB  18 X 08  CMS 
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SEMI-FINAIS 

FUTEBOL SOCYETI FINAL 

1º do Grupo 1 CMPA 4* X 2 CMF 1º do Grupo 2 CMPA 

1º do Grupo 3 CMBH X CMS 1º do Grupo 4  

 

VÔLEI MASCULINO FINAL 

1º do Grupo 1 CMB 2 X 0 CMPA 1º do Grupo 2 CMB 

1º do Grupo 3 CMC X CMS 1º do Grupo 4  

 

VÔLEI FEMININO FINAL 

1º do Grupo 1 CMS 2 X 0 CMBH 1º do Grupo 2 CMS 

1º do Grupo 3 CMRJ X CMB 1º do Grupo 4  

 

BASQUETE MASCULINO FINAL 

1º do Grupo 1 CMB 36 X 57 CMJF 1º do Grupo 2 CMJF 

1º do Grupo 3 CMS X CMRJ 1º do Grupo 4  

 

BASQUETE FEMININO FINAL 

1º do Grupo 1 CMM 24 X 61 CMRJ 1º do Grupo 2 CMRJ 

1º do Grupo 3 CMPA X CMBH 1º do Grupo 4  

 

HANDEBOL MASCULINO FINAL 

1º do Grupo 1 CMPA 18 X 15 CMBH 1º do Grupo 2 CMPA 

1º do Grupo 3 CMSM X CMF 1º do Grupo 4  

 

HANDEBOL FEMININO FINAL 

1º do Grupo 1 CMR 11 X 22 CMPA 1º do Grupo 2 CMPA 

1º do Grupo 3 CMSM X CMRJ 1º do Grupo 4  

* Desempate no Shoot Out. 

 

 

MARCO ANTONIO SOUTO DE ARAÚJO - Cel 
Coordenador dos XI Jogos da Amizade 


